

مدیر بازارهای مالی بورس

کالای ایران مطرح کرد:

معامله ۶ تن و ۷۷۸ کیلوگرم گواهی سپرده شمش طلا در بورس کالا

مدیر بازارهای مالی بورس کالا در خصوص آخرین جزئیات در معاملات گواهی سپرده کالایی شمش طلا نکاتی را مطرح کرد.جواد فلاح مدیر بازارهای مالی بورس کالای ایران گفت: معاملات گواهی سپرده کالایی شمش طلا اواخر زمستان دو سال گذشته در بورس کالا آغاز شد و تا شنبه ۲۳ تیرماه امسال، بالغ بر ۶ تن و ۷۷۸ کیلوگرم گواهی سپرده کالایی شمش طلا مورد معامله قرار گرفته است.

این مقام مسئول در ادامه اظهار کرد: عرضه‌کنندگان شمش طلا در بورس کالا عمدتا معادن داخلی کشور هستند؛ امسال نیز در فروردین ماه ۴۴۶ کیلوگرم، اردیبهشت‌ماه ۷۵۵ کیلوگرم، خردادماه ۶۹۱ کیلوگرم و تا بیست و سوم تیرماه ۶۶۱ کیلوگرم گواهی سپرده کالایی شمش طلا در بورس کالا معامله شده است. او افزود: هر گواهی سپرده شمش طلا اندازه ۰.۱ گرم شمش طلا یا ۱۰۰ سوت طلا با عیار ۹۹۵ است که اشخاص حقیقی و حقوقی می‌توانند این اوراق بهادار را خریداری کنند. ضمنا برای اشخاص حقیقی و حقوقی محدودیت سقف دارایی به میزان ۵۰ کیلوگرم اعمال شده است که البته برای صندوق‌های سرمایه‌گذاری پشتوانه طلا این محدودیت وجود ندارد و می‌توانند به هر میزان که می‌خواهند گواهی سپرده کالایی شمش طلا خریداری کنند.

پرداخت ۴۱۸ میلیارد تومان سود به حساب سهامداران با سجام

بر اساس آمار هفته چهارم تیرماه سال جاری، ۱۲ شرکت سود جاری و مطالبات بیش از ۲۳۵ هزار سهامدار به مبلغ ۴۱۸ میلیارد و ۳۳۶ میلیون تومان را از طریق سامانه سجام واریز کردند.

جزئیات واریز سود سهامداران در هفته چهارم تیرماه سال جاری حاکی از آن است که ۱۲ ناشر سود جاری، سنواتی و حق تقدم ۲۳۵ هزار و ۷۲۱ سهامدار را که شامل ۴۱۸ میلیارد و ۳۳۶ میلیون تومان می‌شود به حساب سجامی سرمایه‌گذاران واریز کردند. این گزارش می‌افزاید: در هفته چهارم تیرماه امسال، ۱۰ شرکت «گروه‌صنایع‌کاغذپارس، صنعتی‌بهباک، سامان گسترصنفاهن، شکت‌وسنعت‌شرفی‌آباد، گسترش‌صنایع‌پیام، تأمین‌سرمایه‌امید، کارخانجات‌کابلسازی‌ایران، بیمه‌زندگی‌کاریمزا، واسپاری‌تجارایرانیان و فروشگاه‌های‌زنجیره‌ای‌افق‌کوروش» سود جاری ۲۳۴ هزار و ۴۷۴ سهامدار را که شامل ۳۱۴ میلیارد و ۱۱۷ میلیون تومان می‌شود به حساب آنها در سامانه سجام واریز کردند. گفتنی است: در این بازه زمانی، ۲ ناشر «پویازرکان‌آق‌دره و آذریت» سود سنواتی و حق تقدم یک هزار و ۲۴۷ سهامدار که شامل ۱۰۴ میلیارد و ۲۱۸ میلیون تومان می‌شود را توسط سپرده‌گذاری مرکزی پرداخت کردند.

نرخ حق الوکاله بانک ملی ایران در سال ۱۴۰۳ تعیین شد

با تصویب هیات عامل بانک ملی ایران، نرخ حق الوکاله به کار گیری سپرده های سرمایه گذاری این بانک برای سال ۱۴۰۳ معادل سه درصد تعیین شده است.

بر اساس قانون بانکداری بدون ربا و مطابق با مقررات و ضوابط تعیین شده،نرخ حق الوکاله، هزینه های به کارگیری سپرده های مدت دار مشتریان در بخش تسهیلات دهی و سرمایه گذاری در امور اقتصادی از سوی بانک را شامل می شود.

موفقیت بانک سینا در تثبیت نسبت کفایت سرمایه بالای ۸ درصد

نسبت کفایت سرمایه بانک سینا بالای ۸ درصد تثبیت شده است.

بر اساس این گزارش، نسبت کفایت سرمایه به عنوان یکی از مهمترین شاخص‌های ارزیابی بانک‌ها، حاصل تقسیم سرمایه پایه به مجموع دارایی‌های موزون شده به ضرایب ریسک برحسب درص است. ماده ۸ آئین‌نامه کفایت سرمایه مصوب شورای پول و اعتبار تأکید کرده است که حداقل نسبت کفایت سرمایه برای کلیه بانک‌ها و مؤسسات اعتباری(اعم از دولتی و غیردولتی)، ۸ درصد تعیین می‌شود.

کارکرد اصلی نسبت کفایت سرمایه را می‌توان حمایت از سپرده گذاران و نیز جلوگیری از بروز تکانه‌های احتمالی به هنگام تغییرات سیاست‌های پولی و اعتباری کلان توصیف کرد.

اساسا مشتریان بزرگ هنگام انتخاب یک بانک به عنوان شریک تجاری، نسبت کفایت سرمایه آن را به عنوان یک شاخص اصلی مورد توجه قرار می دهند، چرا که این شاخص نشان می‌دهد بانک تا چه اندازه می‌تواند به تعهدات خود در قبال مشتری عمل کند.

اکنون در نظام بانکی، کمتر از ۱۰ بانک، دارای کفایت سرمایه استاندارد ۸ درصدی هستند. اطلاعات موجود نشان می‌دهد بانک سینا در سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲، موفق شده است نسبت کفایت سرمایه خود را بالای ۸ درصد نگه دارد.

اتصال سامانه بانک مرکزی به سامانه املاک و اسکان از اوایل مرداد

مدیر اداره توسعه و تدوین مقررات نظام‌های پرداخت بانک مرکزی گفت: در هفته ابتدایی مرداد سامانه صدور دسته چک بانک مرکزی به سامانه املاک و اسکان متصل می‌شود.

ناداعلیزاده مدیر اداره توسعه و تدوین مقررات نظام‌های پرداخت بانک مرکزی درباره تأخیر در اتصال سامانه بانک مرکزی به سامانه املاک و اسکان هم گفت: به لحاظ فنی ارتباط بین سامانه صیاد بانک مرکزی و سامانه املاک و اسکان برقرار شده و این دو سامانه از لحاظ فنی با یکدیگر هماهنگ شدند و مرحله آزمایشی در هفته ابتدایی مرداد به شبکه‌ی بانکی ابلاغ و اجرایی می‌شود.

خانم ناداعلیزاده گفت: در مرحله اول دسته چک صادر می‌شود، اما به متقاضی هشدار داده می‌شود و در مرحله بعدی جلوی صدور دسته چک گرفته می‌شود.

گفتنی است، این تکلیف قانونی که مدیران بانک مرکزی پیش از این وعده‌ی اجرایی کردن آن را داده بودند، در آخرین مورد از این

برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه و فوق‌العاده صاحبان سهام بیمه کوثر

مجمع عمومی عادی سالیانه و عادی به طور فوق‌العاده صاحبان سهام بیمه کوثر به ترتیب راس ساعت ۸ و ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۴/۳۱ در محل هتل سیمرغ واقع در تهران، خیابان ولیعصر (عج)، بالاتر از خیابان شهید بهشتی، جنب کوچه دلبسته برگزار می‌شود.

سهامداران حقیقی می‌توانند شخصاً یا قائم مقام قانونی آنان و یا از طریق وکیل با ارائه وکالت‌نامه رسمی نمایندگان سهامداران حقوقی با ارائه مدرک وکالت (اعم



وعده‌ها اوایل تیر بود که محرمیان، معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی گفته بود، ۱۵ تیر سامانه بانک مرکزی به سامانه املاک و اسکان متصل خواهد شد، اما در مرحله اول در صورت ثبت نام نکردن افراد در سامانه املاک و اسکان جلوی انجام عملیات‌های بانکی و صدور دسته چک گرفته نخواهد شد و فقط هشدار داده

مجمع عمومی عادی سالیانه و عادی به طور فوق‌العاده صاحبان سهام بیمه کوثر به ترتیب راس ساعت ۸ و ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۴/۳۱ در محل هتل سیمرغ واقع در تهران، خیابان ولیعصر (عج)، بالاتر از خیابان شهید بهشتی، جنب کوچه دلبسته برگزار می‌شود.

سهامداران حقیقی می‌توانند شخصاً یا قائم مقام قانونی آنان و یا از طریق وکیل با ارائه وکالت‌نامه رسمی نمایندگان سهامداران حقوقی با ارائه مدرک وکالت (اعم

مدیرعامل در دیدار با مدیران ستادی:

دانش سازمانی و فنی کارکنان بیمه البرز در صنعت بیمه زبانزد است

است تمایل به دریافت خدمت از سوی بیمه البرز رشدی روز افزون داشته باشد.

موسی رضایی میرقائد ارائه خدمات دقیق،سریع و باکیفیت را بهترین تبلیغ برای بیمه البرز دانست و از مدیران خواست تمام راهکارهای تامینی و تضمینی در ارائه خدمات بهتر و حفظ کرامت هرچه بیشتر ذی نفعان را بکار گیرند.

مدیرعامل بیمه البرز با تأکید بر اینکه صداقت شرط اول در توسعه بازار و فروش است گفت: با رعایت این اصل توانستیم در سال گذشته عملکردی درخشان را رقم بزنیم و از این رو از خانواده بزرگ بیمه البرز بابت انسجام و همراهی بی نظیرشان صمیمانه سپاسگزارم.

موسی رضایی میرقائد در پایان با اشاره به لزوم توجه به شرایط معیشتی همکاران و شبکه فروش گفت: در این راستا

رئیس هیات مدیره بانک توسعه تعاون:

بین ستاد وشعب بانک توسعه تعاون بازار مبادله ایجاد می شود

کمیته ریسک است.

رضایی افزود:همانگونه که بانک ها در تعامل با بانک مرکزی یک بازار مبادله دارند به دنبال آن هستیم که بین ستاد و شعب بانک توسعه تعاون نیز بازار مبادله ایجاد کنیم.

وی اظهار کرد:در صورت راه اندازی بازار مبادله در بانک، میزان

مصارف بانک مدیریت و ریسک نقدینگی در کنترل می شود.

رضایی بیان کرد: سطح تصمیمات در کمیته ریسک می تواند در سطح هیات مدیره باشد.

وی گفت: انتشار منظم گزارش توسط کمیته ریسک موجب می شود که واحدهای ستادی و استانی نسبت به شاخص های عملیاتی همچون جذب منابع و مصارف حساسیت داشته باشند.

حمیدرضا البرزی، عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون نیز در این نشست اعلام کرد:گزارش های اداره ریسک می تواند چراغ راه فعالیت واحدهای ستادی و صف باشد.

وی افزود:اداره ریسک به عنوان دیده بان وضعیت نقدینگی بانک عمل می کندو گزارش هایی که از سوی این اداره به هیات

می‌شود.

اما حالا که بیش از دو هفته از موعد مطرح شده میگذرد هنوز خبری از اتصال سامانه‌های بانک مرکزی به سامانه املاک و اسکان نیست.

این در حالیست که حدودا سه سال پیش به منظور شناسایی و سرو سامان دادن به بازار مسکن، سامانه املاک و اسکان راه اندازی شد. سامانه‌ای که به موجب قانون مالیات‌های مستقیم افراد مکلفند تا اطلاعات مربوط به محل سکونت خودشان را در این سامانه ثبت کنند.

سامانه املاک و اسکان برای رسیدن به هدفش نیازمند ارائه اطلاعات از سوی برخی از دستگاه‌ها است. همچنین دستگاه‌های اجرایی باید ارائه خدمتشان را منوط به ثبت اطلاعات منزل مسکونی اصلی افراد در سامانه املاک و اسکان کنند تا این سامانه هر چه زودتر تکمیل شود. یکی از مهمترین این دستگاه‌های بانک مرکزی و به طور کلی شبکه‌ی بانکی است.

قانونی در خصوص عملکرد سال گذشته، بررسی و تصویب صورت‌های مالی سال گذشته، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی، انتخاب اعضای هیئت مدیره برای مدت قانونی و موارد دیگری که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه و فوق‌العاده است در بندهای دستور جلسات بوده که در دو مجمع عمومی عادی سالیانه و فوق‌العاده صاحبان سهام بیمه کوثر بررسی و نهایی خواهند شد.

رئیس تأمین اجتماعی شعبه دامغان خیرداد:



تا آنجا که اختیاراتام اجازه دهد مضایقه نخواهم کرد و همچون گذشته با همراهی اعضای محترم هیات مدیره، تمام ظرفیت موجود را در راستای رفاه حال همکاران به کار خواهیم گرفت.



مدیر ارسال می شود می تواند کمک مهمی در تصمیم گیری مدیران ارشد داشته باشد.

وی اشاره دادبا توجه به موضوعاتی که در حوزه ریسک مطرح است،اداره ریسک وظیفه دیده بانى و هشدار دهى نسبت به ریسک هایى که ممکن است در مسیر فعالیت بانک اتفاق می افتد را دارد.

در این کمیته همچنین اعلام شد، سامانه مدیریت مبتنی بر ارزش(VBM) در آینده نزدیک در بانک توسعه تعاون عملیاتی می شود.

بر این اساس، مدیریت بهینه مهم ترین دارایی بانک(تسهیلات) نیاز به اطلاعات دقیقی از پورتفوی تسهیلات دارد؛ از همین رو، کمیته بال در مستند«هنمود حسابداری زبان اعتباری» بیان می دارد که مهمترین عنصر در مدیریت پرتفوی، حسابداری زبان اعتباری است. سیستم حسابداری زبان به عنوان یک سیستم پشتیبان تصمیم گیری(DSS) این امکان را دارد که اطلاعات مربوط به تمام قراردادهای تسهیلاتی موجود در بانک را منسجم و قابل تحلیل نماید.



نرخ بهره بین بانکی ۲۳/۶۳ درصد شد



به ۲۳،۶۲ درصد رسیده بود. این نرخ در هفته منتهی به ۲۶ اردیبهشت ماه با افزایش نسبت به هفته قبل از آن ۲۳،۵۶ درصد بود.

نرخ بهره بین بانکی در هفته منتهی به ۱۹ اردیبهشت ماه نسبت به هفته قبل از آن بدون تغییر بوده و ۲۳،۵ درصد اعلام شد. این نرخ در هفته منتهی به ۱۲ اردیبهشت ماه با کاهش یک صدم درصدی نسبت به هفته قبل از آن به ۲۳،۵ درصد رسیده بود.

نرخ سود بین بانکی در هفته منتهی به ۵ اردیبهشت ماه نرخ سود بین بانکی با کاهش یک صدم درصدی نسبت به هفته قبل از آن به ۲۳،۵۱ درصد رسیده بود. این نرخ از ابتدای سال جاری با روند کاهشی همراه بود به جز هفته منتهی به ۲۹ فروردین ماه. نرخ بهره بین بانکی در هفته پایانی فروردین با افزایش همراه شدو با ۴ صدم درصد افزایش نسبت به هفته قبل از آن به

مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان مرکزی:

ضریب پوشش بیمه‌ای استان مرکزی به ۷۵درصد رسیده‌است

مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان مرکزی گفت: اکنون ضریب پوشش بیمه ای استان مرکزی به ۷۵ درصد رسیده است. روح اله سپهرایی اظهار کرد: توسعه خدمات درمانی و کاهش پرداخت از جیب بیمه شدگان، برنامه راهبردی و اولویت دار سازمان تأمین‌اجتماعی است که در این راستا روزانه ۱۴۵۰۰ خدمت سرپایی ۹۰ و خدمت بستری در مراکز ملکی تأمین اجتماعی مرکزی به بیمه شدگان ارائه می‌شود.

وی با اشاره به اینکه ضریب پوشش بیمه‌ای استان به ۷۵ درصد رسیده است گفت: سال گذشته در ۳ بیمارستان امام خمینی (ره) اراک، بیمارستان شهید دکتر چمران ساوه و بیمارستان شازند، ۶۳۰۰ عمل جراحی بستری انجام شده است. مدیر درمان تأمین اجتماعی استان مرکزی با اشاره به اینکه بخش درمان تأمین اجتماعی در استان مرکزی دارای ۳۳۲ تخت فعال بیمارستانی، ۳۲ تخت ویژه و ۱۵ تخت دیالیز است، افزود: سال گذشته درصد اشغال تخت‌های بیمارستان‌های تأمین اجتماعی استان بیش از ۷۳ درصد بوده است.

رئیس تأمین اجتماعی شعبه دامغان خیرداد:

پرداخت بیمه بیکاری به دو هزار و ۷۹۰ نفر

رئیس تأمین اجتماعی شعبه دامغان از پرداخت بیمه بیکاری به دو هزار و ۷۹۰ نفر در این شهرستان خبر داد.

محسن خطیبی از پرداخت بیمه بیکاری به دو هزار و ۷۹۰ نفر در این شهرستان خبر داد و بیان کرد: تأمین اجتماعی شعبه دامغان به طور میانگین در هر ماه به میزان ۱۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان مقرری بیمه بیکاری پرداخت می‌کند. وی اضافه کرد: این شعبه طی یکسال گذشته ۲ میلیارد و ۹۶۰ تومان بابت غرامت دستمزد ایام بیماری و بارداری به ۸۴ نفر بیمه شده تأمین اجتماعی در شهرستان دامغان پرداخت کرد.

رئیس تأمین اجتماعی شعبه دامغان با بیان اینکه شهرستان دامغان ۶۶ هزار و ۷۱۷ نفر بیمه شده تأمین اجتماعی دارد افزود: در شهرستان دامغان تعداد سه هزار و ۵۱۷ کارگاه تحت پوشش فعال دارد همچنین این شهرستان چهار هزار و ۹۱۵ نفر بازنشسته دارد.

چگونگی بهره‌مندی بیماران دیابتی از حمایت صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج

رئیس گروه مدیریت بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج سازمان بیمه سلامت ایران گفت: بیماران دیابتی برای بهره‌مندی از حمایت صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج و دریافت هزینه‌های پرداختی، باید پس از خرید اقدام مورد نیاز خود (دستگاه، نوار کالکوتر و سوزن کلکومتر) از مراکز مجاز فروش تجهیزات پزشکی، مدارک خرید را به ادارات یا شعب بیمه خود ارائه دهند.

غزاله غزنوی با اشاره به اینکه بیماران دیابتی تحت پوشش صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج هستند، اظهار کرد: بیمه‌شدگان مبتلا به دیابت تا سقف ۴۰۰ هزار تومان بابت تهیه دستگاه قند خون هر ۵ سال یکبار از پوشش صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج بهره‌مند می‌شوند، ماهانه تا میزان ۱۰۰ عدد نوار و سوزن لانست نیز برای بیمه‌شدگانی که از طریق صندوق پوشش پوش داده می‌شوند، در نظر گرفته شده است.

وی افزود: در حال حاضر بیماران برای بهره‌مندی حمایت‌های صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج سازمان بیمه سلامت ایران باید خریداری اقلام مورد نیاز را در قالب نسخه تجویزی پزشک از مراکز فروش مجاز لوازم و تجهیزات پزشکی یا داروخانه انجام دهند و مدارک را به ادارات کل یا شعب بیمه استان سازمان بیمه‌گر پایه مربوطه ارائه دهند و هزینه را دریافت کنند.

رئیس گروه مدیریت بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج سازمان بیمه سلامت ایران ادامه داد: دریافت نسخه الکترونیک تجویزی پزشک از داروخانه‌های طرف قرارداد در قالب سامانه‌های نسخه‌نویسی الکترونیک انجام می‌شود که در این حالت محاسبه سهم صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج سازمان بیمه سلامت ایران به صورت خودکار صورت می‌گیرد. غزنوی با بیان اینکه اگر بیمه‌شدگان دیابتی اطلاعات‌شان پیش از این تحت عنوان بیمار مبتلا به دیابت ثبت نشده باشد، باید نسبت به ثبت اطلاعات خود اقدام کنند، تصریح کرد: افراد اطلاعات بیشتر در این رابطه را در صورت نیاز می‌توانند از ادارات و شعب سازمان بیمه‌گر پایه مربوطه دریافت کنند.

وی با اشاره به لزوم تجمیع آمار بیماران دیابتی که از این خدمات بهره‌مند شدند، خاطرنشان کرد: با گذشت زمان محدود از آغاز فرایند ثبت اطلاعات بیماران دیابتی و ضرورت تجمیع اطلاعات ثبت شده در سامانه‌های الکترونیک، آمار دقیق متعاقبا اعلام خواهد شد.